
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

 

Tornar Público o Gabarito Preliminar de Avalição de Títulos  

 

O Prefeito Municipal de RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, Sr. SEZAR AUGUSTO BOVINO, no uso 

de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025,  

 

 RESOLVE  

 

 1º. – Tornar Público o Gabarito Preliminar de Avalição de Títulos daqueles que foram 

convocados e apresentaram os títulos nos Prazos Editalícios, a saber:  

 

02 - Fonoaudiólogo 20 Horas 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova de 
Títulos 

14624 Fernanda Santi Fonoaudiólogo 20 Horas 2 

14754 Larissa Regina Cavassola Fonoaudiólogo 20 Horas 0 

 

04 - Professor de Educação Infantil e dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

 

Nº da Inscrição Nome Cargo Prova de 
Títulos 

14844 Ana Angela Babaresco Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14710 Ana Rafaela Bonk 
Fontoura 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14887 Andrea Castilho Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14647 Beatriz Souza Da 
Conceicao 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14665 Camila De Souza Araújo Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14863 Carla Do Nascimento 
Chaykowski 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14854 Cheila Pinheiro Kostka Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

EDITAL 017/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ 

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO –  

PSS - 001/2025 

 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 
14760 Claudia Buskievcz Professor de Educação Infantil e dos 

Anos Iniciais do Ensino Fundamental 
0 

14714 Cleonice Pereira De 
Jesus 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14759 Cristiane Machado Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14851 Cristiane Olivo Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14644 Daiane Patricia Pereira Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14569 Daiane Schmitt Camilo Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14789 Daniele Aparecida De 
Lima 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14780 Dayane Dos Santos Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14581 Debie Nogueira Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14814 Denise Bonfim Da Silva Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14663 Dianires Scopel Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14775 Dirce Kailer Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14774 Elaine Aparecida Lopes 
Duarte 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14828 Eldinis Laborão Bispo De 
Matos 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14684 Eleana Marcia Rizzi 
Trevisan 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14800 Elem Mis Bossak Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14832 Eliana Deuner Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14823 Eliane Baumgardt Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14736 Eliane Braga Da Silva Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14874 Eliane Winski Brustolin Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14866 Elidiane Grubler Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14666 Elisana Ariele Oleinik Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 
14681 Elizabeth Gruwaldt Professor de Educação Infantil e dos 

Anos Iniciais do Ensino Fundamental 
0 

14831 Elizete Terezinha Walter Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14746 Emanuele Nayara Batista Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14629 Emanuely Regi Bovino 
Algeri 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14826 Erica Dos Santos Do 
Nascimento 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14702 Fernando Rodrigues Da 
Rosa 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14776 Francieli Talini Gonçalves 
Da Silva Monteiro 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14845 Gabrielle Klein Silva Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14724 Gelice Gracheki Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14602 Gigliane Patrícia Passos 
De Andrade 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14848 Gilson José Dembinski Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14623 Gisele Da Costa Kasinei Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14806 Grasielle Mendes Da 
Silva 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14842 Helena Astresse Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14638 Ianara Fernanda De 
Oliveira 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14637 Indaiara Da Silva Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14772 Ivone Maria Dias Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14846 Ivone Miranda De Pieri Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14668 Ivonete Correa Da Silva Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14595 Jackeline Da Paz 
Vesselovcz De Moraes 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14643 Jocelaine Parizotto 
Cumim Alves 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14575 Josiele Wisnievski De 
Siqueira 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 
14701 Jovane De Fátima 

Grubler 
Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14781 Jucimari Moreira Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14743 Judite Marili Weber De 
Souza 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14566 Juliana Francieli Savoldi Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14652 Juliana Teles Da Silva Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14765 Karine Aline Alves 
Gaspar 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14869 Karine Fernanda Ruiz 
Teodoro 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14658 Katieli Carvalho Tersi Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14837 Kelvin Henrique Crespin 
De Mattia 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14675 Larice Aparecida Dariz Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14599 Larissa De Araújo De 
Oliveira 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14818 Leandro Mendes Bueno Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

5 

14735 Lidiane Da Silva 
Machado 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14591 Linda Goncalves Da Luz Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14809 Liria Da Graça Macedo Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14757 Lucas Dos Anjos 
Cavalheiro 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14659 Lucimari Ianke Ferreira Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14872 Luzinete Estrela Gomes. Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14802 Márcia Jacomino Muhl Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14733 Marcieli Diba Malek Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14586 Marcilene Aparecida Da 
Silva 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14568 Margarete Da Silva 
Gonçalves 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 
14587 Maria Cristina Do 

Nascimento 
Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14876 Maria Zelia Xavier Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14604 Maricesi Traczynski Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14761 Maristela De Oliveira Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14723 Marlene Ávila Alves Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14630 Mary Azélide Do 
Nascimento Kwapis 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14753 Mary Liz Knopf Dos 
Santos 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14689 Mary Lucia Knopf Dos 
Santos 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14850 Mateus Gonçalves Da 
Silva 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14711 Mikeli De Araújo Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14625 Milena Padilha Dos 
Santos 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14771 Nadir Soares De Barros 
Zavelinski 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14762 Patricia De Lima 
Barrabarra 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14620 Patrieli Lucimar Silvério 
Vatte 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14565 Patrina Do Carmo 
Gonçalves De Almeida 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14880 Raquel De Oliveira 
Pereira 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14750 Renata Dos Santos 
Batista 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14691 Roseli Aparecida De 
Lima 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14858 Rosenilda Dominguês 
Fernandes 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14824 Sandra Elizabete 
Portolan 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14574 Sandy De Paula Rizzo Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

14777 Simone De Oliveira Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 
14799 Simone Gomes Da Luz Professor de Educação Infantil e dos 

Anos Iniciais do Ensino Fundamental 
1 

14717 Tainara Felski Leite Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14699 Tainara Fiori Galvao Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14795 Tatiane Rodrigues 
Dahmer 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14570 Tawani Nayara De 
Oliveira 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14751 Thais Dos Santos De 
Souza 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14849 Thaís Duarte Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14567 Thaize Brzezinski Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14632 Thalia Dos Santos 
Gonçalves 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14669 Thaynara Bartoski 
Antunes 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14704 VALMIR Jakobowski Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14664 Vanessa Bulegon Prado Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14875 Vanessa Sehn Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14807 Vera Lucia Da Silva 
Giacomini 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

3 

14708 Vera Lucia Gulhak 
Nesello 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

1 

14864 Zelia Do Nascimento 
Chaykowski 

Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

0 

14847 Zeliane Winski Professor de Educação Infantil e dos 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

 

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, 24 de fevereiro de 2025 

 

 

 

SEZAR AUGUSTO BOVINO 

  Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/

